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M Gma" Cannes beach Propriétaire <emmanuel.dasilva.cs@gmail.com>

Relance concernant la fuite au parking P1
5 messages

Cannes beach Propriétaire <emmanuel.dasilva.cs@gmail.com> 20 septembre 2024 a 14:46

A : Xavier Bruez <x.bruez@etude-aj.fr>

Cc : REGAIRE Loic <loic.regaire@immodefrancepaca.com>, Conseil syndical Cannes Beach
<cs.cannesbeach06@gmail.com>, Emmanuel Da Silva <manu230782@gmail.com>, Nathalie Thomas
<nathalie.thomas@etude-aj.fr>

Cci:

Bonjour M. Bruez,
Apres plusieurs relances, je constate que la fuite au niveau du parking P1 persiste, notamment a hauteur du tuyau
situé prés de I'emplacement 1900.m qui s’aggrave.

Cette fuite a été signalée dés le mois d'ao(t, et nous sommes maintenant a mi-septembre sans aucune résolution.

Je vous demande donc de faire le nécessaire en contactant les sociétés compétentes pour remédier a ce probleme
sans plus tarder.

Dans l'attente de votre action
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P S

Cordialement,
Emmanuel Da Silva

Ce courriel est exclusivement réservé a ses destinataires et protégé par les régles relatives au secret des
correspondances la diffusion, I'utilisation, la reproduction totale ou partielle , le transfert du message concerné ou des
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infos qu'il contient ,doivent étre autorisés par son expéditeur (Loi 91646 du 10.07.1997) Toute infraction est
répréhensible.
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REGAIRE Loic <loic.regaire@immodefrancepaca.com> 20 septembre 2024 a 14:53
A : Cannes beach Propriétaire <emmanuel.dasilva.cs@gmail.com>

Cc : Xavier Bruez <x.bruez@etude-aj.fr>, Conseil syndical Cannes Beach <cs.cannesbeachO6@gmail.com>, Emmanuel
Da Silva <manu230782@gmail.com>, Nathalie Thomas <nathalie.thomas@etude-aj.fr>

La fuite a été signalée a la société de plomberie qui va s’en occuper comme toutes les fuites actuellement au sein de
immeuble.

Loic REGAIRE

Directeur Immo de France
Cote d’Azur

0493826769

> Le 20 sept. 2024 a 14:46, Cannes beach Propriétaire <emmanuel.dasilva.cs@gmail.com> a écrit :

>

>

> Bonjour M. Bruez,

>

> Apres plusieurs relances, je constate que la fuite au niveau du parking P1 persiste, notamment a hauteur du tuyau
situé prés de I'emplacement 1900.m qui s’aggrave.

> Cette fuite a été signalée dés le mois d'aolt, et nous sommes maintenant a mi-septembre sans aucune résolution.
>

> Je vous demande donc de faire le nécessaire en contactant les sociétés compétentes pour remédier a ce probleme
sans plus tarder.

>

> Dans l'attente de votre action

> <|IMG_6825.jpg>

>

>

> Cordialement,

>

> Emmanuel Da Silva

>

> Ce courriel est exclusivement réservé a ses destinataires et protégé par les régles relatives au secret des
correspondances la diffusion, l'utilisation, la reproduction totale ou partielle , le transfert du message concerné ou des
infos qu'il contient ,doivent étre autorisés par son expéditeur (Loi 91646 du 10.07.1997) Toute infraction est
répréhensible.
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Cannes beach Propriétaire <emmanuel.dasilva.cs@gmail.com> 20 septembre 2024 a 15:02
A : REGAIRE Loic <loic.regaire@immodefrancepaca.com>

M. Regaire,

super si les plombiers vont enfin intervenir.
Pourriez-vous me confirmer a quelle date ils sont prévus ?
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Plusieurs copropriétaires me contactent et se plaignent de dégradations sur leurs véhicules a cause de I'eau qui
coule.

J'aimerais régler cette situation au plus vite pour éviter toute déclaration de sinistre et des frais supplémentaires pour

la copropriété.

Merci de votre retour rapide.
Cordialement,

Emmanuel Da Silva

Ce courriel est exclusivement réservé a ses destinataires et protégé par les regles relatives au secret des

correspondances la diffusion, I'utilisation, la reproduction totale ou partielle , le transfert du message concerné ou des

infos qu'il contient ,doivent étre autorisés par son expéditeur (Loi 91646 du 10.07.1997) Toute infraction est
répréhensible.
[Texte des messages précédents masqué]

Cannes beach Propriétaire <emmanuel.dasilva.cs@gmail.com> 24 septembre 2024 a 14:01

A : REGAIRE Loic <loic.regaire@immodefrancepaca.com>, Xavier Bruez <x.bruez@etude-aj.fr>

Cc : Conseil syndical Cannes Beach <cs.cannesbeachO6@gmail.com>, Emmanuel Da Silva <manu230782@gmail.com>

Cai
Bonjour Monsieur Regaire,

Je me permets de vous écrire car je n’ai toujours pas eu de retour concernant la grosse fuite au niveau du P1,
malgreé le rendez-vous qui devait étre pris par les plombiers pour intervenir.

Aujourd’hui, je constate que la fuite s’est empirée. J’aimerais donc avoir des explications sur la situation, ainsi que la

date prévue d’intervention.

Je vous remercie de bien vouloir me tenir informé au plus vite.
Cordialement,

Emmanuel Da Silva

Ce courriel est exclusivement réservé a ses destinataires et protégé par les regles relatives au secret des

correspondances la diffusion, I'utilisation, la reproduction totale ou partielle , le transfert du message concerné ou des

infos qu'il contient ,doivent étre autorisés par son expéditeur (Loi 91646 du 10.07.1997) Toute infraction est
répréehensible.
[Texte des messages précédents masqué]

REGAIRE Loic <loic.regaire@immodefrancepaca.com> 24 septembre 2024 a 16:41

A : Cannes beach Propriétaire <emmanuel.dasilva.cs@gmail.com>, Xavier Bruez <x.bruez@etude-aj.fr>

Cc : Conseil syndical Cannes Beach <cs.cannesbeachO06@gmail.com>, Emmanuel Da Silva <manu230782@gmail.com>

Bonjour,

Nous avons mandaté une société de plomberie.

Bien a vous
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Loic REGAIRE

Directeur Cote d’Azur

IMMmo

de France
04 93 82 67 69
loic.regaire@immodefrancepaca.com
5 agences a votre service
Marseille, Aubagne, Toulon, Mougins et Nice.
93% de satisfaction ﬁ

©

® Transaction ® Location @ Gestion ® Syndic

Suivez-nous sur les réseaux !
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SERVICESYNDIC

Accueil physique de la clientéle du lundiau vendredi de 8h00 2 12h00 sans RDV

SERVICE COMPTABILITE

Accueil physique delaclientéle tous les mardis etjeudis de 3h003 12h00 sans RDV

En dehors de ces horaires, il est impératif de contacter nos services pour prisede RDV

Agence de Nice 04.93.82.67.67/ Agence de MOUGINS04.93.64.29.20

]

De : Cannes beach Propriétaire <emmanuel.dasilva.cs@gmail.com>

Envoyé : mardi 24 septembre 2024 14:01

A : REGAIRE Loic <loic.regaire@immodefrancepaca.com>; Xavier Bruez <x.bruez@etude-aj.fr>
Cc : Conseil syndical Cannes Beach <cs.cannesbeachO6@gmail.com>; Emmanuel Da Silva
<manu230782@gmail.com>

Objet : Re: Relance concernant la fuite au parking P1
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[Texte des messages préceédents masqué]
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